
 

 

 
РАЙГОРОДСЬКИЙ ЛІЦЕЙ РАЙГОРОДСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                       вул. Миру 11 А, с.Райгород, 22880, 

                               E-mail: rszh@meta.ua,  Web: http://rayhorod-school.edukit.vn.ua  

Код ЄДРПОУ 26228485 

 

 

Н А К А З  

 

24 грудня 2021р.                                    № 90-о 

 

          

Про організацію екскурсії 

до «Зимового містечка» м. Вінниця 

та відповідальність за  

збереження життя та здоров’я дітей 

   

   На виконання плану проведення навчальних екскурсій, з метою організації 

змістовного дозвілля вихованців, виховання в учнів любові до рідного краю та своєї 

країни, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити на екскурсію до «Зимового містечка» м. Вінниця класного керівника 9-

го класу Дубину М.О., класного керівника 10 класу Кудрявцеву І.О.  та з ними 27 

учнів (список додається, додаток 1) 27.12.2021. 

2. Призначити класного керівника 9-го класу Дубину М.О., класного керівника 10 

класу Кудрявцеву І.О. відповідальними за супровід учнів та покласти на них 

відповідальність за життя, здоров’я і безпеку учнів під час проїзду та проведення 

екскурсії.                                                                                                     27.12.2021 

3. Призначити керівником групи класного  керівника 10 класу Кудрявцеву І.О. 

                                                                                                                      27.12.2021   

4. Дубину М.О. та Кудрявцеву І.О.: 

 4.1. При організації поїздки дотримуватися вимог Інструкції щодо організації 

та проведення екскурсій і подорожей з учнівською та студентською молоддю, 

затвердженої наказом Міністерства освіти і науки України від 02.10.2014 № 1124, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 27.10.2014 за № 1341/26118. 

                                                                                                                        27.12.2021 

4.2. Провести з учнями інструктаж з безпеки життєдіяльності учнів 

 під час туристично-екскурсійних, групових перевезень на автомобільному 

транспорті, безпеки життєдіяльності учнів під час перебування у громадських 



місцях, зоопарках, проведення масових заходів на базі інших навчальних закладів та 

установ. 

                                                                                                               До 27.12.2021 

5. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Вільчинській І.І.: 

5.1. Провести з водієм інструктаж з правил перевезення пасажирів. 

                                                                                                                 До 27.12.2021 

5.2 Розмістити даний наказ на сайті ліцею. 

                                                                                                                До  04.01.2022 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                                    Олена ЗАЄЦЬ 

 

 

З наказом ознайомлені: 

____________ І.О. Кудрявцева 

____________ М.О. Дубина 

____________ І.І. Вільчинська 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


